
Chrást
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-město

Správní obvod: Plzeň GPS souřadnice: 49.793205N, 13.493590E

Nadmořská výška: 342 m n. m. První pís. zmínka: 1242 (782 let) Katastrální výměra: 984 ha

Počet obyvatel: 1 796 PSČ: 330 03

Adresa URL: www.obecchrast.cz

Počet obyvatel obce Chrást

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

130 753 130 783 1 796

Historie počtu obyvatel obce Chrást
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 130 753 130 783 5 1 796
1.1.2023 141 740 132 778 -20 1 791
1.1.2022 146 740 138 787 -2 1 811
1.1.2021 145 750 136 782 -14 1 813
1.1.2020 146 752 141 788 10 1 827
1.1.2019 147 746 130 794 14 1 817
1.1.2018 145 753 127 778 15 1 803
1.1.2017 138 752 122 776 -5 1 788
1.1.2016 132 754 118 789 -5 1 793
1.1.2015 133 754 118 793 -1 1 798
1.1.2014 131 751 124 793 21 1 799
1.1.2013 127 739 124 788 1 778
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